
ZARZĄDZENIE Nr 147/2019
BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania pracowników zatrudnionych
w Urzędzie Miasta Przasnysz 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815) oraz art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada
2008  r.  o  pracownikach  samorządowych  (Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  1282),  zarządzam  co
następuje:

§ 1.
W Regulaminie Wynagradzania pracowników zatrudnionych w Urzędzie Miasta Przasnysz
określonym Załącznikiem nr 1 do Zarządzenia nr 57/2019 Burmistrza Przasnysza z dnia 15
maja  2019  r.  w  sprawie  zmiany  Zarządzenia  nr  21/2015  Burmistrza  Przasnysza  z  dnia
13  lutego  2015  r.  w  sprawie  ustalenia  Regulaminu  Wynagradzania  pracowników
zatrudnionych w Urzędzie  Miasta  Przasnysz oraz ustalenia  tekstu jednolitego Regulaminu
Wynagradzania  wprowadza  się  poniższe  zmiany  uzgodnione  z  działającą  w  zakładzie
organizacją związkową:

1) § 6 ust. 2 otrzymuje nowe poniższe brzmienie:

,,§ 6 (...)
2.  Wymagania  kwalifikacyjne  pracowników  niezbędne  do  wykonywania  pracy  na
poszczególnych  stanowiskach  ustala  się  na  poziomie  minimalnych  wymagań
kwalifikacyjnych, określonych w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r.
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych.”

2) § 8 ust. 1 i 2 otrzymują nowe poniższe brzmienie:
„§ 8

1. Minimalny  poziom  wynagrodzenia  zasadniczego  pracowników  samorządowych
zatrudnionych na podstawie umowy o pracę określa Rozporządzenie Rady Ministrów
z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych.

2. Wypłata  wynagrodzenia jest  dokonywana na wskazany przez pracownika rachunek
płatniczy, chyba że pracownik złożył w postaci papierowej lub elektronicznej wniosek
o wypłatę wynagrodzenia do rąk własnych.” 

§ 2.
Pozostałe  postanowienia  Regulaminu  Wynagradzania  pracowników  zatrudnionych
w Urzędzie Miasta Przasnysz nie ulegają zmianie.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia podania do publicznej wiadomości.

Burmistrz Przasnysza
/-/ Łukasz Chrostowski


